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[ mbajtur me rastin e DISKUTIMIT PUBLIK
Pér
Qarkoren-Buxhetore 2023/01 — Granti pér Shéndetési

Diskutimi publik i mbajtur me dt.14.06.2022( e marte) né ora 13:00

Vendi : Salla e Kuvendit né objektin e Komunés.

Diskutimin Publik u organizua nga Kuvendi i Komunés sé Deganit pérmes grupit punues né
pérbérje : 1.Lulavere Selmanaj (AAK), 2.Shkodran Mustafaj (AAK), 3.Lendita Berisha (AAK)
4.Syl¢ Balaj (LDK), 5.Teuta Neziraj (LVV), ndérsa takimin e udhéhoqi, kryesuesi i Kuvendit,
z.Hajdar Sutaj.

Ky diskutim publik ka qen& i hapur pér t& gjithé qytetarét e komunés sé& Deganit, shogériné civile,
gazetarét etj.

N¢ takim kané marré pjes¢ gjithsejt 30 pjesémarrés ( 19 meshkuj dhe 11 femra), Drejtoresha e
drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, znj.Dafina Cacaj, Drejtoresha e Drejtorisé pér Shéndetési dhe

Miréqenie Sociale, znj.Agnesa Vokshi, staf mjekésoré dhe qytetaré.

Drejtoresha e Buxhetit, znj.Dafina Cacaj, sqaron rreth Qarkores s& paré buxhetore, sqarime ka dhéné

edhe Drejtoresha e drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, znj.Agnesa Vokshi.

Gjaté debatit u dhané mendime dhe ide t& ndryshme pér funksionim efikas t& fushés s& shéndetésisé,

por gjaté debatit t& zhvilluar nuk pati propozime konkrete pér ndryshime.

Decan. dt.14.06.2022

Procesmbajtése:

Dykehlolluni :
W ot/ =5




